
DEFINITIEF FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  9 november 2021

in het faillissement van:
faillissementsnummer C/08/15/323
datum uitspraak 3-6-2015
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas 0,00
bank 16081,47
giro 0,00

16081,47
2. opbrengsten verkopen

Arrakis B.V., (bedrijfsinventaris) 5000,00 0,00

Zorg Plus Holding BV, overname 
bedrijfsinventaris 900,00
Zorg Plus Holding BV, immatiële vaste 
activa 13100,00

Zorg Plus Holding BV, inventaris villa 10000,00
Afrekening met pandhouder Raboank -10000,00
 (inventaris)

0,00 0,00
19000,00

3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren 0,00
boedeldebiteuren 0,00 0,00

0,00 0,00
4 overige baten

Bijdrage pandhouder Rabobank in 
taxatiekosten 478,78
Boedelbijdrage pandhouder 1210,00 210,00
Bijdrage boedel Attent Kraamzorg BV in 
taxatiekosten 402,06
Essent Energie restitutie 204,18 35,44
Turien assuradeuren 58,71
Ministerie VWS, Stagefonds zorg 2014-
2015 4279,99
rente 114,16

6747,88

5 totaal 41829,35 245,44

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

Terug te ontvangen 
BTW

salaris curator 32089,20 5569,20
NTAB, taxatiekosten 1419,33 246,33
J.F. Wevers, retour abuisbetaling 558,77

  (inbegrepen in saldo rubriek A1)
griffierecht 309,00

6 totaal 34376,30 5815,53

Attent Thuiszorg B.V.

mr. M.M. Verhoeven
mr. J. van der Hel



C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 41829,35
totaal B 34376,30

7 saldo boedelrekening 7453,05

D. NOG TE BETALEN incl. BTW totaal Terug te ontvangen 

salaris curator 5130,40 890,40
UWV 60498,08
gemeente Hellendoorn 334,77

totaal 65963,25 890,40

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -245,44
B (terug te ontvangen) 5815,53
D (terug te ontvangen) 890,40

saldo 6460,49

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -58510,20
betaalde / ontvangen BTW 6460,49

saldo voor uitdeling -52049,71

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement 0,00
 0,00 0,00%

b. fiscus 217323,00
c. UWV ex art. 16 CSV 9727,88

0,00 0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 53602,37
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 0,00

 mw. M. Wieldraayer (PM)
 mw. J. van den Noort (PM)

0,00 0,00%

2. concurrente crediteuren                   
concurrente crediteuren 448661,17

0,00 0,00%


